Licence: DG5Y

UXNDROOO (01012017)

ROZPOCTOVY DOKLAD

Vypis zapisu

Cislo: 020000007
Druh: 3

ICo: 235571

Nazev: Obec Nebovidy

Datum dokladu: 2017/08/31
RO 7/2017 v pravomoci starosty, navySeni prijmové casti oproti snizeni z nasporenych prostredkd

Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org
231 0100 1341
231 0100 1381
231 0100 8115

Sou€et za doklad :
Zaznam proved|: Panicova Romana

Md
950,00

1 000,00
1 950,00-
0,00

Dal
0,00
0,00
0,00
0,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s . 0.




